
                                   PROPOZICE  
                  MČR VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ Z KUŠÍ 
                                                     SpKu na 10 m 

 
Pořadatel:              Český střelecký svaz 
Provedení:             SSK Slatina Brno - 0162 
Místo:                    Sídlo RSCM ČSS Hybešova 46 Brno (poblíž vlakového nádraží) 
Datum:                  23.10.2011 
Disciplíny:            SpKu na 10 m  - 60 – Muži, 
                                                         40 – Ženy, Junioři 
Kategorie:             Muži,junioři,ženy, - samostatně budou hodnoceny při účasti 6ti 
                              střelců v kategorii. 
Odměny:               Vítězové získávají titul „Mistr ČR pro rok 2011“, první tři medaili a diplom.                            
Ředitel soutěže:    Hlaváček Stanislav 
Čestný host     :     Dr.Ing Procházka Jan – předseda KR JMK 
Tajemník :             Ing. Pěch Pavel 
Hospodář:             Suchá Dagmar 
Tech. delegát:        
Hlavní rozhodčí:   ing.Herodek Jan  
PHK                      ing. Pavlok Emil 
Povinné doklady:  Platný průkaz ČSS se všemi náležitostmi 
Účast:                   Členové ČSS 
Startovné:             150.-Kč splatné při prezentaci                            
Podmínky účasti : M ČR se mohou zúčastnit jen členové ČSS, kteří se přihlásili 

elektronickou přihláškou do stanoveného termínu 9.10.2011 (viz 
Směrnice pro MČR 2011ve sportovní střelbě z kuší. 

Důležité upozornění: Každý přihlášený je povinen si na svazových webových 
stránkách (www.shooting.cz) zjistit, zda byl či nebyl na 
soutěž nominován. Nominační lístky či propozice soutěže  
se již nebudou rozesílat poštou. 
 

Tech.podmínky:   Střílí se na přitahovací terčové zařízení. K dispozici bude10 stavů. 
                             Závodníkům, kteří nemají vlastní kuši, může být tato zapůjčena od                                             
                             pořádajícího SSK.    
Pojištění:               Pojistkou ČSS č. 85-59901818-6 
Zdrav.zabezpeč:    Pořadatelem a poliklinikou v Brně 
Občerstvení:         V restauracích a hospůdkách v blízkém okolí sídla RSCM 
Časový rozvrh:     bude vyvěšen před zahájením soutěže 
 
 
 
V Brně dne 26.6.2011                                                         Hlaváček Stanislav  
                                                                                          předseda SSK Slatina Brno 
                                                                                            a ředitel soutěže 


